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Alliancelrancaise

Trieste



             Per i docenti di francese


Scheda riassuntiva per l’iscrizione al 
DELF SCOLAIRE 

Sessione di  
□ Novembre 201.. 

□ Febbraio 201..

□ Maggio 201..

NOME DELLA SCUOLA : 
..................................................................................................

Via / Piazza 

              ..................................................................................................    N° ….….. 

CAP

 ……….... 
CITTÀ .......................................................................................
Tel   



.................................................................................................. 

e-mail 



..................................................................................................
DOCENTE RESPONSABILE ……………………………..………………………….......

Tel. …………………………………………………………………. 
e-mail ……………………………………………@………………………………….

Vi ricordiamo che le schede vanno inviate via mail o posta ordinaria (no raccomandata)
NUMERO DI CANDIDATI ISCRITTI / ALLEGARE L’ELENCO DEI CANDIDATI
	N. ISCRITTI 
	DIPLOMA
	TARIFFA
	TOTALE

	
	A1
	50 €
	

	
	A2
	55 €
	

	
	B1
	85 €
	

	
	B2
	115 €
	

	TOTALE €
	             + 2€ bollo (solo se ricevuta unica per la scuola)


Si prega di indicare la modalità di pagamento: 
□ contanti 
□ assegno
□ bonifico 

DATI PER IL BONIFICO: 
UNICREDIT BANCA - Alliance Française di Trieste
IT59A0200802230000041183904
BIC Swift : UNCRITM10PA
Tutta la documentazione e tanti link utili sul nostro sito : www.aftrieste.it
Piazza Sant'Antonio Nuovo, 2 - 34122- Trieste- tel.: 040/371091 - mail: delfdalfts@gmail.com
